
ZARZĄDZENIE NR 123/2018 

BURMISTRZA ZŁOCIEŃCA 

z dnia 15 października 2018 r. 

 

w sprawie planowania i wnioskowania do uchwały budżetowej gminy Złocieniec na rok 

2019 wydatków na realizację przedsięwzięć według sołectw z zastosowaniem klasyfikacji 

budżetowej  

 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 1 załącznika Nr 2 do zarządzenia Nr 104/2015 Burmistrza 

Złocieńca z dnia 20 lipca 2015 r. w sprawie ustanowienia regulaminu Funduszu Sołeckiego 

gminy Złocieniec oraz zasad wydatkowania środków Funduszu Sołeckiego gminy Złocieniec 

w ramach budżetu gminy Złocieniec, zarządza się, co następuje: 

 

§1. Ustanawia się obowiązek planowania i wnioskowania do uchwały budżetowej 

gminy Złocieniec na rok 2019 wydatków na realizację przedsięwzięć wg sołectw z 

zastosowaniem klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu Miejskiego w  

Złocieńcu wskazanym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

BURMISTRZ ZŁOCIEŃCA 

    Krzysztof Zacharzewski  

 

 


